
  

 
 

 

Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 18/2013 

Datum: 23.7. 2013  

Přítomni: Dalibor Čihák, PhDr. Josef Brzák, CSc.,Lenka Karbanová, 

                                Dagmar Nováková, Jiří Bouček, za kontrolní komisi: Stanislava Kazdová 

Omluveni:              100% účast 

Úkoly z minulého jednání:  

1. Smlouvy pro členy připravil Čihák- doplní se předmět smlouvy 

2.  Brzák zpracuje přehled stavu teplé vody a předá Boučkovi  splněno 

1. Rozpracovaný plán oprav –Čihák,splněno finanční Karbanová, pokračuje až do 

podzimního zasedání  

2. Brzák se podívá na výroční zprávy pro plenární zasedání pokračuje do konečných 

příprav zasedání   

3. Čihák a Brzák v srpnu setkání s Ulčem o podzimním zasedání. 

Nové body – úkoly podtrženy: 

1. Zápisy z jednání zpracovat a poslat členům hned druhý den – Nováková 

2. Plán oprav sestaven.Oceněna střecha – na kusy.Čihák sjedná statický posudek u 

firmy SPS Bukovský.  

Okna: 110 Kč za okno: seřízení, promazání, oprava kování. Další nedostatky budou 

v další platbě. Pro všechny byty zdarma z fondu oprav, pak každý uživatel musí dělat 

vlastní údržbu. 

3. Společné prostory v suterénu budou upraveny podle nájemců:dveře,příčky, elektrika     

(jen vypínače) 

4. Ve společných prostorách oprava světel, vybavení místnosti na kolárnu – držáky na 

kola. 

5. Od Jihoměstské musíme vědět kam půjdou peníze za nájmy nebytových  prostor. 

6. Brzák komunikoval s neplatiči a bude v tom pokračovat podle potřeby 

7. Maleček od středy seká trávu, do pátku ořezání keřů a nabídka co osázet. 

8. Je potřeba sjednotit terminologii smluv, domovního řádu : Nebytový prostor  x 

pronájem části společného prostoru apod. každý udělá připomínky k DŘ 

Příští schůze výboru bude 30.7. 2013 v 18.00  Pravděpodobnost delšího jednání!                      

           Zapsala: Dagmar Nováková 


